UBND QUẬN HÀ ĐỐNG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  18/GM-PGDĐT
V/v tham dự Hội nghị triển khai thực hiện Thông tư số 16/2022/TT-BGDĐT ngày 22/11/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo
	Hà Đông, ngày 26 tháng 4 năm 2023

	Kính gửi:
	Hiệu trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

Căn cứ vào Giấy mời của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội ngày 26/4/2023 V/v tham dự Hội nghị triển khai thực hiện Thông tư số 16/2022/TT-BGDĐT ngày 22/11/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định tiêu chuẩn thư viện cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông
Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời đại diện các trường Tiểu học và THCS tới tham dự Hội nghị trực tuyến Triển khai thực hiên Thông tư số 16/2022/TT-BGDĐT ngày 22/11/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
1. Thành phần gồm:
- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Đại diện Ban Giám hiệu và cán bộ phụ trách công tác thư viện của các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.
[bookmark: _GoBack]2. Thời gian: 8h30 ngày 27/4/2023 (Thứ Năm)
3. Địa điểm: Trưởng Tiểu học Lê Quý Đôn - KĐT Dương Nội 2 - phường Dương Nội - quận Hà Đông - TP Hà Nội (Đi theo vòng xoay Lê Trọng Tấn hướng vào Yên Nghĩa, đến chân cầu vượt thì rẽ phải vào KĐT Dương Nội 2)
Nhận được công văn này Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Hà Đông đề nghị Hiệu trưởng các trường Tiểu học và THCS cử người tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Phạm Thị Lệ Hằng